TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025
Processo Adm: Nº 278/2025

Objeto: Sistema de Registro de Preços de Contratação de empresa para prestação de serviços de horas-máquina, com escavadeira hidráulica sobre esteiras, peso operacional
mínimo da máquina 22 toneladas, trator esteira de 14 toneladas e caminhão truck basculante, incluindo manutenção dos equipamentos, combustível, deslocamentos e
operadores, para atender demandas do Município de Paraíso do Sul/RS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.934.290,00 (um milhão e novecentos e trinta e quatro mil e duzentos e noventa reais): FERNANDO FERREIRA VENTURINI LTDA
(41069864000147) com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 1.424.320,00 (um milhão e quatrocentos e vinte e quatro mil e trezentos e vinte reais). M SANTOS E FRIEDRICH LTDA
(21120077000175) com os lotes: 2 no valor total de R$ 509.970,00 (quinhentos e nove mil e novecentos e setenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL N.º 14.133/2021, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

PARAÍSO DO SUL (RS), sexta-feira, 28 de março de 2025

CLAITON CLEO MULLER
AUTORIDADE COMPETENTE